
Číslo objednávky: 2016/OO0/15/000292
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Ing. Antonín Křáp
Tel./email: 

Dodavatel:
Compex Data Bohemia, spol. s r.o.
Vratislavova 19/68
128 00   Praha 2
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Novotný
Tel./email: 
IČ: 47117958

Věc: Objednávka instalace optické trasy

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás následující:

1) Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás instalaci optického kabelu do připravené chráničky ve VZ
Měřín dle vaší nabídky na poptávku 16048/2016-VLRZ/R/OIS. Nabídka je přílohou této
objednávky.

Celková částka nesmí přesáhnout 76 588,- Kč bez DPH. DPH bude účtováno
v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Hotel VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou
257 44 Netvořice

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Provedenou dodávku fakturujte na:
VLRZ
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10

  IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
č. účtu: 



Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
Lhůta splatnosti faktury po jejím doručení objednateli činí 21 dnů

4) Doba plnění:

Instalaci realizujte nejpozději do 30.11.2016. Konkrétní termín dodání prosím domluvte
s Ing. Antonínem Křápem – 

5) Záruční podmínky:

Záruční doba na dodané zboží a na funkčnost optického spoje činí 24 měsíců od data
převzetí.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:
VLRZ
Magnitogorská 1494/12
101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582,

číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura
nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může
být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím
doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Potvrzenou a podepsanou objednávku
přiložte k faktuře.

7)  Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V ……….....  dne  …………                                               V ….……...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         Ředitel                      Jednatel

Ing. Václav Janoušek                      Ing. Vladimír Novotný



 

Compex  Data  Bohemia, 
                     spol. s r.o. 

100 99 Praha 10, Počernická 168, tel.: 267 207 213, fax: 267 207 361 

          www.compexdata.cz,  E-mail:  info@compexdata.cz 

 

 

Compex Data Bohemia, spol. s r.o.  -  autorizovaný distributor SMC Networks Inc. 

 

VLRZ 

Magnitogorská 1494/12 

101 00Praha 10 

 

 

 

           1.9.2016 

           

 

 

Věc:  Nabídka 

 

 Na základě Vaší poptávky 16048/2016-VLRZ/R/OIS Vám nabízíme instalaci optické 

kabeláže ve VZ Měřín. 

 
cena/j mj počet j.  CELKEM

FO kabel 12xMM50/125 32 Kč m 360 11 520 Kč

FO rozvaděč zapuštěný 1U/19" 701 Kč ks 2 1 402 Kč

FO čelo k rozvaděči 24x SC 90 Kč ks 2 180 Kč

FO kazeta pro uložení 12 svarů 120 Kč ks 2 240 Kč

FO víko k optické kazetě 30 Kč ks 2 60 Kč

FO spojka LC 61 Kč ks 16 976 Kč

FO pigtail 50/125 - 1m 50 Kč ks 16 800 Kč

PG průchodka 10 Kč ks 2 20 Kč

FO propojovací kabel duplexní LC - ??? 210 Kč ks 2 420 Kč

FO svářečka 3 500 Kč ks 1 3 500 Kč

FO svar 300 Kč ks 16 4 800 Kč

měření měření segmentů, vypracování měřícího protokolu 100 Kč ks 16 1 600 Kč

popis označení  tras a směrů 20 Kč ks 26 520 Kč

instalační materiál drobný instalační materiál 1 800 Kč ks 1 1 800 Kč

zafouknutí protahovacího segmentu 14 000 Kč ks 1 14 000 Kč

montážní práce montážní práce, práce na nosných trasách 550 Kč hod 55 30 250 Kč

doprava Doprava 4 500 Kč pol. 1 4 500 Kč

76 588 Kč

92 671 Kč

                   ZBOŽÍ,  SLUŽBA

cena celkem

cena s DPH 21%  
 

 

Předpokládaný termín realizace: září až říjen 2016 

 

 

 

 Děkuji Vám za poptávku. 

 

 S pozdravem 

 

Vladimír Novotný 

          jednatel 


	2016-OO0-15-000292-bez prilohy
	Nabídka CDB 2016-06 Měřín



